
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

 

Про зміни до Положення про порядок 

стажування студентів   Державного 

вищого навчального закладу 

«Ужгородський національний 

університет» в Ужгородській міській раді 

 

 

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.12.1994 року № 804 «Про 

затвердження Положення про порядок стажування у державних органах», з 

метою запровадження механізмів залучення студентів до стажування в органах 

місцевого самоврядування на благо громади міста Ужгорода та формування 

резерву молодих, кваліфікованих кадрів у межах Програми стажування 

«Перший кар’єрний крок» виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до  Положення про порядок стажування студентів   

Державного вищого навчального закладу «Ужгородський національний 

університет» в Ужгородській міській раді, затвердженого рішенням виконкому 

19.04.2023 № 207, а саме: 

1. 1. Абзац 3 пункту 1.4. Розділу 1 викласти в новій редакції:  

       «стажисти – студенти ІІ, ІІІ, ІV, V курсів Державного вищого навчального 

закладу «Ужгородський національний університет», в тому числі ті,  що 

здобули освітньо-кваліфікаційний рівень «бакалавр» і продовжують навчатися 

на наступному ступені вищої освіти або завершують здобуття освітньо-

кваліфікаційного рівня «бакалавр», та проходять стажування у виконавчому 

органі Ужгородської міської ради за спеціальністю, за якою здобувається 

освіта, на визначених договором про стажування умовах у вільний від 

навчання час»;  

1.2. Абзац 1 пункту 1.8. Розділу 1 викласти в новій редакції:  



«- навчаються на ІІ та ІІІ курсі та студенти, які здобули неповну вищу 

освіту (ступінь вищої освіти «бакалавр») і продовжують навчання в 

університеті або завершують здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня 

«бакалавр».  

1.3. Пункт 2.12. Розділу 2 викласти в новій редакції:  

«За умови успішного проходження стажування студент, який здобув 

неповну вищу освіту (ступінь вищої освіти «бакалавр») і продовжує навчання 

в університеті, або завершує здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня 

«бакалавр», зараховується до кадрового резерву Ужгородської міської ради. 

Особа, яка після успішного закінчення стажування у разі виявлення бажання 

працювати в Ужгородській міській раді, проходить  конкурс на заміщення 

вакантної посади відповідно до чинного законодавства. При цьому їй 

надається перевага над особами, які беруть участь у конкурсі, але не 

проходили стажування». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


